
 
STRANA 1/2 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 30 
 

k významné veřejné zakázce na stavební práce 

 
„Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě“ 

 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 518660 

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) v otevřeném řízení 

 
Zadavatel: 
 
Městská část Praha 17 
 
se sídlem: Žalanského  291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02 
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou 
IČO:  00231223 
DIČ:  CZ00231223 
 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Tímto na ni odpovídá a tento dokument také uveřejňuje na svém Profilu zadavatele u 
zadávací dokumentace, kde je ke stažení. 
 
Text žádosti je dle ZVZ ve znění doručené žádosti.  
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 1: 
 
V části SO 01,03 a SO 02 silno jsou uvedeny položky s názvem „Ventilátor odtahu“, tyto 
položky jsou bez další specifikace. Tyto položky odpovídají položkám uvedeným ve 
vzduchotechnice, kde popis je. Máme tyto položky ocenit v části vzduchotechniky, kde jsou 
přesně vyspecifikované a v části silnoproudých elektroinstalací dát do ceny pouze připojení, 
těchto ventilátorů? 
 
 
Odpověď č. 1: 
 
Tyto položky ocenit v části vzduchotechniky, kde jsou přesně vyspecifikovány a v části 
silnoproudých elektroinstalací ocenit pouze jejich připojení. 
 
 
 
 
  



 
STRANA 2/2 

Text uvedený v žádosti č. 2: 
 
V části silnoproudých instalací v objektech SO01-03 a SO02, v oddílu Náhradní zdroje jsou 
položky č. 135 a č. 149 „CPS zdroj napájení NO s baterií“. Žádáme o bližší specifikaci těchto 
dvou položek, například jaký je požadovaný jejich výkon? 
 
 
Odpověď č. 2: 
 
S ohledem na typ a příkon svítidel, která dodavatel v rámci soutěže nabízí, musí nabídnout 
odpovídající centrální bateriový systém s odpovídajícím výkonem baterie.  
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 3: 
 
V objektu SO 07 HTÚ je položka č.25 – prosíme o přesné vypsecifikování této položky. 
Z projektu není jasné, z jakých objemů a položek bourání se má skládat. Celkově nám není 
zcela jasná bilance suti. Dále je uvedeno, že se předrcený odpad má převést do 100m. Jak 
bude poté s odpadem naloženo? Bude použit v rámci stavebních prací, v tom případě chybí 
položky na dopravu a uložení zpět na stavbu. Nebo bude odpad někde uložen trvale, tom 
případě chybí položky pro poplatky za uložení.  
Dále ještě žádáme o poskytnutí informace, zda bude možné provádět drcení na místě 
stavby? Chtěli bychom upozornit, že tento proces je velice hlučný a prašný. 

 

25 K 997006006 
Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z betonu 
prostého s dopravou do 100 m a naložením 

t 2 619,58 

 

 

Odpověď č. 3: 

Především se jedná o suť vzniklou bouráním stávajících zpevněných ploch. 60 % této suti je 
uvažováno v rozpočtu jako beton k předrcení a zpětnému využití. 
40 % suti je určeno k odvozu na skládku a v rozpočtu je pro tuto suť také položka poplatku 
uložení na skládku. 
 
Položky na zpětnou dopravu drcené suti v rozpočtu jsou: 

 
SO 01 – Stavební část 

3 K 13150070 
Odvoz zeminy ze skládky (meziskládky) dodavatele (pro 
zásypy) vč. naložení 

m3 985,74 

 
 

SO 02 – Stavební část 
 

3 K 13150070 
Odvoz zeminy ze skládky (meziskládky) dodavatele (pro 
zásypy) vč. naložení 

m3 820,47 

 
 

Ve výměře těchto 2 položek je započten objem drcené suti používané pro zásypy.  
 
Odpad bude drcen na stavbě (drcení do 100 m od vybourání). 


		2016-06-14T23:21:54+0200




